REHABILITACIÓN DE CUBIERTA, FACHADA Y BASAMENTO CMD
NORTE VILLA HORTENSIA - MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

Comitente: Municipalidad de Rosario

Descripción: REHABILITACIÓN de cubierta, fachada y basamento CMD Norte Villa Hortensia.
Presupuesto Oficial: Pesos ochocientos noventa millones ($ 890.000.000,00). Fecha y hora de
apertura: 12/10/2023 - 9:00 hs.

Fecha de apertura: 2023-10-12 9:00

Presupuesto oficial: 890.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos